
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800 8 002534.

Gültig im Mai 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

MUTTERTAG

SPARGEL

VATERTAG

WIR FEIERN
DEN MAI ZUM



Germini
Versch. Farben,  
10 Stiele Germini,  
1 Roebelenii,  
Länge je  
ca.: 50 cm,  
je Bund

1.99

Petit-Strauß
Farbenfroh aufeinander  
abgestimmt, ideal als  
Geschenk zum Muttertag, 
je Bund

4.99

FAIRTRADE  STEHT FÜR:

Förderung von  
Umwelt und Klimaschutz

Gesundheits- und Arbeitsschutz
für Angestellte 

Zusätzliche Prämienzahlung  
für Gemeinschaftsprojekte

Feste Arbeitsverträge  
inklusive Sozialleistungen

Mehr Infos auf aldi-sued.de/fairtrade
Sortiment

Sortiment

AM 12. MAI IST MUTTERTAG.
DANKE, MAMA.



MUTTERTAG

Weitere Blumen findest du in deiner  
ALDI SÜD Filiale und auf aldi-blumen.de.

   AB FREITAG, 10.5.

Blühfreude über  
den ganzen Sommer
Farblich aufeinander 
abgestimmt

Exklusiv zusammengestellt  
und geschmackvoll dekoriert

Henkelkorb mit  
Hortensie, 9.99*

Kugelkeramiktopf 
mit Calla, 6.99*

Cymbidium in  
Glasvase, 3.99*

Geschenktasche,  
rosa, mit gemischtem 
Strauß, 7.99*

Gemischter  
Strauß, 7.99*GARDENLINE

Blühpflanze
Versch. Sorten, z. B.  
Dipladenia-Ampel,  
im ca. 17- bzw.  
19-cm-Kulturtopf  
oder 6er-Tray 

GARDENLINE
Muttertags
arrangement
Versch. Modelle  
mit versch. Sorten, 
je Stück

GARDENLINE
Muttertags- 
Schnittblumen
Versch. Sorten, z. B.  
Rosen in Geschenk-
schachtel, je Stück

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 

ab

ab

Dipladenia-Ampel, im  
ca. 19-cm-Kulturtopf,  
Stück, 5.29*

Dianthus „Pink 
Kisses®“, 6er-
Tray, 3.49*

ab 6.99*

Aktion

ab 3.49*

Aktion

ab 3.99*

Aktion



MIT LIEBE UND
GENUSS BACKEN.

ENTDECKE  ALDINA. 
UNSERE ERSTE EIGENE
ERDBEERE.
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DAS ALDINA
GESCHMACKSVERSPRECHEN
     besonders süß und aromatisch
     von Mai bis August gleichbleibend lecker
     ausschließlich in Deutschland angebaut 
     in Zusammenarbeit mit lokalen Partnern

ab 27.5.

Mit Liebe gestaltetes 
FOTOBUCH IN HERZFORM

aldi-sued.de/fotobuch

Entdecke die 
NO-BAKE-TORTE

mit Thymian-Erdbeeren
aldi-sued.de/no-bake-torte
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MUTTERTAG

MILSANI
Schlag-
sahne
200-g-Becher, 
kg-Preis 4.95

0.99

BACK FAMILY
Sahnesteif
5 x 8 g =  
40-g-Packung, 
kg-Preis 9.75

0.39

GUT BIO
Bio- 
Schlagsahne
Mind. 30 % Fett, 
200-g-Packung, 
kg-Preis 5.45

1.09

MEINE KUCHENWELT
Tortenboden
Rührteig- 
Tortenboden,  
300-g-Packung, 
kg-Preis 6.63

1.99

MILSANI
Sprühsahne
Sprühfertig, wärme
behandelt, 30 % Fett  
im Milchanteil,  
250-ml-Dose,  
l-Preis 7.96

1.99
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KÜHLUNG

BACK FAMILY
Vanillinzucker
15 x 8 g =  
120-g-Packung, 
kg-Preis 3.75

0.45
15 Stück

5 Stück

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

			    Mit ALDI kannst
			    du’s dir leisten.
		  Entdecke wöchentliche
		 PREIS-AKTIONEN
		 in deiner Filiale und auf
		  aldi-sued.de/preisaktion

%



MUTTERTAG
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SWEET VALLEY
Sauerkirschen
720-ml-Glas,  
Abtropfgewicht  
350 g, 
kg-Preis 5.69/ 
Abtropfgewicht

1.99

SWEET VALLEY
Mandarin-Orangen
Geschält, leicht gezuckert, 
314-ml-Dose,  
Abtropfgewicht  
175 g, kg-Preis 6.23/ 
Abtropfgewicht

1.09

BACK FAMILY
Streudekore
Versch. Sorten, z. B. Zucker
streusel, je 20-, 60-, 65-, 80- bzw. 
95-g-Packung, 
kg-Preis 49.50,  
16.50, 15.23,  
12.38 bzw. 10.42

0.99

BACK FAMILY
Backmischung
Versch. Sorten, z. B. Schoko
flocken-Kuchen, je 310-, 350-,  
405-, 420- bzw. 500-g-Packung, 
kg-Preis 6.42,  
5.69,  
4.91, 4.74  
bzw. 3.98

1.99

Gilt für alle  
Sorten außer   
Käse-Sahne- 
Torte und  
Zitronenkuchen.

Verschenke selbstgemachte 
CAKE POPS

aldi-sued.de/cake-pops

Einfacher  NUSSKUCHEN
mit Kirschen und Schokolade

aldi-sued.de/nusskuchen

Dein persönlicher 
LEPORELLO 
FÜR MAMA 

aldi-sued.de/leporello

BACK FAMILY
Kuchenglasur
Vollmilch oder Kakao,  
je 200-g-Packung, 
kg-Preis 5.95

1.19

1 �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel

1

Die ALDI Eigenmarke für Backspaß  
und die ganze Familie. Mit hochwertigen 
Zutaten, edlen Aromen und besonderen 

Dekoren für jeden Anlass.

Serviervorschlag
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SWEET VALLEY
Pfirsiche
Halbe Frucht,  
leicht gezuckert,  
850-ml-Dose,  
Abtropfgewicht  
480 g, 
kg-Preis 4.56/ 
Abtropfgewicht

2.19

Credit: H
ouse of F

ood

Serviervorschlag
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FRISCHE-GENUSS  
in Premium Qualität:  

Noch aromatischer, noch  
hochwertiger — unsere  
"kleinen SCHÄTZE".

Serviervorschlag



MUTTERTAG
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SWEET VALLEY
Sauerkirschen
720-ml-Glas,  
Abtropfgewicht  
350 g, 
kg-Preis 5.69/ 
Abtropfgewicht

BACK FAMILY
Streudekore
Versch. Sorten, z. B. Zucker
streusel, je 20-, 60-, 65-, 80- bzw. 
95-g-Packung, 
kg-Preis 49.50,  
16.50, 15.23,  
12.38 bzw. 10.42

0.99

BACK FAMILY
Backmischung
Versch. Sorten, z. B. Schoko
flocken-Kuchen, je 310-, 350-,  
405-, 420- bzw. 500-g-Packung, 
kg-Preis 6.42,  
5.69,  
4.91, 4.74  
bzw. 3.98

1.99

Gilt für alle  
Sorten außer   
Käse-Sahne- 
Torte und  
Zitronenkuchen.

Verschenke selbstgemachte 
CAKE POPS

aldi-sued.de/cake-pops

Dein persönlicher 
LEPORELLO 
FÜR MAMA 

aldi-sued.de/leporello

BACK FAMILY
Kuchenglasur
Vollmilch oder Kakao,  
je 200-g-Packung, 
kg-Preis 5.95

1.19

1 �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel

1

Die ALDI Eigenmarke für Backspaß  
und die ganze Familie. Mit hochwertigen 
Zutaten, edlen Aromen und besonderen 

Dekoren für jeden Anlass.

Serviervorschlag
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   AB FREITAG, 3.5.

4.79*

Aktion

3.49*

Aktion

MEINE KUCHENWELT
Back-Kuchen
Versch. Sorten, z. B.  
Apfel-Streusel-Kuchen,  
je 1250-g-Packung,  
kg-Preis 3.83

4.79

MEINE KUCHENWELT
Muffins
4x Stracciatella oder  
2x Schoko und  
2x Stracciatella,  
je 360-g-Packung, 
kg-Preis 4.97 1.79

MEINE KUCHENWELT
Feine Kleinkuchen
Mandelhörnchen oder  
Butter-Schweinsohren,  
je 175- bzw.  
200-g-Packung, 
kg-Preis 14.23  
bzw. 12.45

2.49

MEINE KUCHENWELT
Sahneschnitten
Versch. Sorten, z. B.  
Schokoladen-Sahne-Schnitten,  
je 350-, 450- bzw.  
500-g-Packung, 
kg-Preis 10.83, 8.42  
bzw. 7.58

3.79

Die ALDI Eigenmarke für süße  
Versuchungen zum direkten Genießen.  
Aus besten Zutaten nach raffinierten  

Rezepturen, für Kuchenfans jeden Alters.

1

TIEFKÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

Serviervorschlag

Betrifft alle  
Artikel auf  
dieser Seite 
außer Torte in 
Herzform.

CHOCEUR
Muttertagsherz
Auswahl erlesener  
Pralinen, versch.  
Designs,  
je 180-g-Packung, 
kg-Preis 19.39

MEINE KUCHENWELT
Torte in Herzform
Himbeertorte, mit 40 %  
Sahne-Joghurt-Füllung  
und 30 % Himbeeren,  
fruchtig belegt,  
600-g-Packung, 
kg-Preis 7.98

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung  
stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.1 �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel
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Back deinen eigenen 
LETTERCAKE

aldi-sued.de/lettercake



   AB FREITAG, 3.5.

4.79*

Aktion

3.49*

Aktion

MEINE KUCHENWELT
Muffins
4x Stracciatella oder  
2x Schoko und  
2x Stracciatella,  
je 360-g-Packung, 
kg-Preis 4.97 1.79

MEINE KUCHENWELT
Sahneschnitten
Versch. Sorten, z. B.  
Schokoladen-Sahne-Schnitten,  
je 350-, 450- bzw.  
500-g-Packung, 
kg-Preis 10.83, 8.42  
bzw. 7.58

3.79

TIEFKÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

Serviervorschlag

Betrifft alle  
Artikel auf  
dieser Seite 
außer Torte in 
Herzform.

CHOCEUR
Muttertagsherz
Auswahl erlesener  
Pralinen, versch.  
Designs,  
je 180-g-Packung, 
kg-Preis 19.39

MEINE KUCHENWELT
Torte in Herzform
Himbeertorte, mit 40 %  
Sahne-Joghurt-Füllung  
und 30 % Himbeeren,  
fruchtig belegt,  
600-g-Packung, 
kg-Preis 7.98

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung  
stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.
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Betrifft alle Artikel  
auf dieser Seite.

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2011

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2011

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2020

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2020

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2015

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2015

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2015

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2015

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2020

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2020

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2020

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2020

MOSER ROTH
Gefüllte Schokolade
Versch. Sorten, z. B.  
Praliné-Edel-Zartbitter,  
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 12.60

1.89

MOSER ROTH
Délice
Versch. Sorten, z. B.  
Edel-Vollmilch,  
je 140-g-Packung, 
kg-Preis 14.21

1.99

Seit 1902 steht der Name  
MOSER ROTH für exquisite  

Schokoladen, edle Klassiker in vielen  
Varianten und besonderen Genuss in  

saisonalen Kompositionen. 

1 �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel 2 Auszeichnungen 
beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2023  
(www.kundenmonitor.de/23-026-2), ServiceBarometer AG, München.

1

AM 12. MAI IST MUTTERTAG.
DANKE, MAMA.

DANKE       FÜR 
EUER VERTRAUEN!

WIR SIND  PREISSIEGER – 
14 MAL IN FOLGE!

2
Kundenmonitor

® 
Deutschland 2023

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2023



MUTTERTAG

Gilt für die  
Sorte Feinherb.

MOSER ROTH
Schokolade  
„Mousse au  
Chocolat"
Versch. Sorten, z. B.  
Sauerkirsch-Chili,  
je 5 x 30 g =  
150-g-Packung,  
kg-Preis 12.60

1.89

MOSER ROTH
Chocolat  
Création
Versch. Sorten,  
z. B. Vollmilch- 
Mandel,  
je 125-g-Packung, 
kg-Preis 15.12

1.89

MOSER ROTH
Schokolade
Versch. Sorten,  
z. B. Caramel- 
Meersalz,  
je 125-g-Packung, 
kg-Preis 11.92

1.49

1 �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel 2 im Standard- und 
Aktionssortiment, die Fairtrade-zertifiziert sind oder Fairtrade-zertifizierten Kakao enthalten.

1

MOSER ROTH
Dunkle  
Schokolade
Edel-Bitter,  
70 % Kakao,  
125-g-Packung, 
kg-Preis 11.92

1.49

Entdecke  
diese und  
über das Jahr  
verteilt rund  

weitere Fairtraide-zertifizierte 
Produkte2 in deiner Filiale.  
Mehr dazu auf 
aldi-sued.de/fairtrade

Betrifft alle Artikel  
auf dieser Seite.

170
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MEINE KUCHENWELT
Frischei-Waffeln 
Mit Puderzucker, 8 Stück,  
oder Natur, 12 Stück,  
je 208- bzw.  
250-g-Packung, 
kg-Preis 6.68  
bzw. 5.56

1.39

MEINE KUCHENWELT
Mini-Butterwaffeln
Classic oder Schoko,  
je 155- bzw.  
200-g-Packung, 
kg-Preis 16.06  
bzw. 12.45

2.49

SÜSSER START
IN DEN MUTTERTAG.

MEINE KUCHENWELT
Premium- 
Butter-Croissants 
Zum Aufbacken,  
4 Stück,  
200-g-Packung,  
kg-Preis 7.45

1.49



MUTTERTAG

werden zu

Die ALDI Eigenmarke für  
ausgezeichneten Kaffeegenuss. Ob 

ganze Bohnen oder bester Mahlkaffee 
für die meisten Maschinen – 

frisch geröstet wird u. a. in unserer  
eigenen Rösterei NewCoffee.

MUTTERTAG

BARISSIMO
Mahlkaffee
Versch. Sorten,  
z. B. Fein & Mild,  
je 500-g-Packung, 
kg-Preis 8.58

4.29

BARISSIMO
Kaffeepads
Versch. Sorten,  
z. B. Crema, je  
140-g-Packung, 
kg-Preis 14.21

1.99

BARISSIMO
Ganze Bohnen
Caffè Crema &  
Aroma oder  
Espresso Cremoso,  
je 1-kg-Packung 

8.79
¹ �Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2023 (www.kundenmonitor.de/23-026-2); ServiceBarometer AG, München. 2 Auch im  
ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten für Spedition  
(39.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner:  
ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.  

Betrifft alle Artikel  
auf dieser Seite.

REZEPTE   
sowie weitere Artikel für  
ein abwechslungsreiches  

MUTTERTAGSFRÜHSTÜCK  
findest du auf den Folgeseiten und auf 

aldi-sued.de/muttertag

Serviervorschlag

AUCH ONLINE 2
ALDI-ONLINESHOP.DE

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2023

Platz 1
Kategorie: 

Preis-Leistungs-
Verhältnis
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2023

ALDI SÜD

1

DEINE VIELFALT, IMMER
EIN GUTER PREIS.



NUR NUR NATUR
Bio-Heumilch- 
Käsescheiben
Bergkäse oder  
Emmentaler,  
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 14.60

2.19

KÜHLUNG

BESTE  
BIO-AUSWAHL 
ZUM

	 MIT  NATÜRLICHEN  
	 INHALTSSTOFFEN

	 NACH HOHEN NATURLAND-		
	 STANDARDS ZERTIFIZIERT

	 SCHONENDE HERSTELLUNGS-	
	 VERFAHREN

Mehr erfahren auf 
aldi-sued.de/nur-nur-natur



MUTTERTAG

GUT BIO
Bio- 
Vollmilch
3,8 % Fett,  
1-l-Packung 

1.25

Bio-Heublumenkäse
Würzig- 
aromatisch,  
150-g-Packung, 
kg-Preis 18.60

2.79

NUR NUR NATUR
Bio-Natur
joghurt  
im Glas
3,8 % Fett,  
450-g-Glas, 
kg-Preis 2.78

1.25

KÜHLUNG

Mit dem Kauf von Naturland-zertifizierten 
Produkten von ALDI SÜD unterstützt du 
das Naturland Förderprogramm  
Artenvielfalt. Mehr Infos auf:  
aldi-sued.de/naturland 

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite außer Bio-Heublumenkäse.

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

Serviervorschlag
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NOCH MEHR BIO-VIELFALT
FINDEST DU IN DEINER FILIALE.

1 �Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2023 (www.kundenmonitor.de/23-026-2); ServiceBarometer AG, München.

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2023

Platz 1 ALDI SÜD
Kategorie: 

Qualität der 
Bioprodukte
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2023

1



Betrifft alle Artikel auf dieser Seite. Betrifft alle Artikel auf  
dieser Seite außer Bio-Quark.

Betrifft alle  
Artikel auf  
dieser Seite.

Bio-Krusten
schinken
100-g-Packung, 
kg-Preis 27.90

2.79

Bio- 
Farmer
schinken
100-g-Packung, 
kg-Preis 28.90

2.89

KÜHLUNG

1 �Über das Jahr 2022 verteilt im Standard-, Saison- und Aktionssortiment. 2 Bezogen auf den Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland mit unseren 
Eigenmarken aus den Bereichen gekühlte Fleisch-, Wurst- und Schinkenwaren sowie Frikadellen der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein, 
Hähnchen und Pute; ausgenommen sind internationale Spezialitäten sowie Convenience- und Fertiggerichte.

Mehr Infos zum  #HALTUNGSWECHSEL
erhältst du auf  
aldi-sued.de/haltungswechsel

DER GEKÜHLTEN FLEISCH- UND  
WURSTWAREN STAMMEN AUS DEN  
TIERWOHL-GERECHTEREN  
HALTUNGSFORMEN 3 UND 4.² 

GUT BIO
Bio-Quark
Speisequark 20 %  
oder Magerstufe,  
je 250-g-Packung, 
kg-Preis 3.96

0.99
GUT BIO
Bio-Frischkäse
Natur oder  
Kräuter, je  
160-g-Packung, 
kg-Preis 7.44

1.19

GUT BIO
Bio-Salami
80-g-Packung, 
kg-Preis 24.88

1.99

ÜBER 20 %

550
BIO-ARTIKEL¹

ÜBER



MUTTERTAG

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.

Betrifft alle Artikel auf  
dieser Seite außer Bio-Quark.

Betrifft alle  
Artikel auf  
dieser Seite.

HIER GEHT´S  
ZU DEN REZEPTEN:

KÜHLUNG

GUT BIO
Bio-Quark
Speisequark 20 %  
oder Magerstufe,  
je 250-g-Packung, 
kg-Preis 3.96

GUT BIO
Bio-Körniger- 
Frischkäse
200-g-Packung, 
kg-Preis 5.95

1.19

GUT BIO
Bio-Leber- oder -Teewurst
Versch. Sorten,  
z. B. Leberwurst, grob,  
je 100- bzw.  
125-g-Packung, 
kg-Preis 16.90  
bzw. 13.52 1.69

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

Strengere gesetzliche Anforderungen  
an tiergerechtere Haltung, wie  
Auslauf und ökologische  
Futtermittel.

Verzicht auf chemisch-synthetische 
Pflanzenschutzmittel und  
Gentechnik.

BIO STEHT FÜR:

Strenge gesetzliche Anforderungen  
an die Verwendung von  
Lebensmittelzusatzstoffen.

  �

  �

  �

EINFACH „KOCHEN“  
IN UNSEREN WHATSAPP CHAT 
EINGEBEN FÜR EINEN  
REZEPT-VORSCHLAG PRO TAG.

STICHWORT:  
KOCHEN.
ANTWORT: LECKER!

Serviervorschlag



SPARGEL

GUT BIO
Bio-Kochschinken
100-g-Packung, 
kg-Preis 27.90

2.79

CUCINA NOBILE
Prosciutto Cotto
Hinterkochschinken  
nach original  
italienischem Rezept,  
200-g-Packung, 
kg-Preis 12.45

2.49
GUT DREI EICHEN
Koch- 
Hinterschinken
200-g-Packung, 
kg-Preis 7.95

1.59

SPARGELGENUSS
ZUM

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

KÜHLUNG

Betrifft alle Artikel  
auf dieser Seite.

Während  
der deutschen Spargelsaison  

beziehen wir unsere  
Spargelvielfalt ausschließlich  

aus Deutschland  
und unterstützen damit unsere  
heimischen Produzent:innen.

DRILLINGE  
für dein klassisches Spargelrezept  
sowie weiteres Obst und Gemüse  

findest du in deiner ALDI SÜD Filiale.

Serviervorschlag

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2023

Platz 1 ALDI SÜD
Kategorie: 

Preis-Leistungs-
Verhältnis Eigenmarken
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2023

1

EIN PREIS SAGT MEHR,
ALS 1000 WORTE. 

1 �Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2023 (www.kundenmonitor.de/23-026-2); ServiceBarometer AG, München.

RESTE  
VERWERTEN

Auch die Spargelschalen  

enthalten viel von dem  

typischen Aroma. Anstatt sie  

wegzuwerfen, können diese  

ausgekocht werden, um sie  

später als Suppenansatz   

zu nutzen.



SPARGEL

GUT BIO
Bio-Kochschinken
100-g-Packung, 
kg-Preis 27.90

2.79

CUCINA NOBILE
Prosciutto Cotto
Hinterkochschinken  
nach original  
italienischem Rezept,  
200-g-Packung, 
kg-Preis 12.45

2.49
GUT DREI EICHEN
Koch- 
Hinterschinken
200-g-Packung, 
kg-Preis 7.95

1.59

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

KÜHLUNG

Betrifft alle Artikel  
auf dieser Seite.

DRILLINGE  
für dein klassisches Spargelrezept  
sowie weiteres Obst und Gemüse  

findest du in deiner ALDI SÜD Filiale.

Serviervorschlag

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2023

Platz 1 ALDI SÜD
Kategorie: 

Preis-Leistungs-
Verhältnis Eigenmarken
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2023

1

EIN PREIS SAGT MEHR,
ALS 1000 WORTE. 

1 �Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2023 (www.kundenmonitor.de/23-026-2); ServiceBarometer AG, München.
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Leckeres 
SPARGEL-BRUSCHETTA

mit frischen Erdbeeren
aldi-sued.de/spargelbruschetta

GUT DREI EICHEN
Lachsschinken-Aufschnitt
Natur oder im  
Kräutermantel,  
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 18.60

2.79

TESOROS DEL SUR
Serrano- 
Schinkenspezialität
Gran Reserva Jamón Serrano  
oder Jamón Serrano-Schinken,  
je 80- bzw.  
100-g-Packung, 
kg-Preis 27.38  
bzw. 21.90

2.19

KÜHLUNG

KÜHLUNG I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4



SPARGEL
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Den grünen Spargel  
für deinen Spargelsalat 

findest du in deiner  
ALDI SÜD Filiale.

DELIKATO
Sauce Hollandaise
Klassik oder Légère (mind. 30 %  
weniger Fett im Vergleich zu  
herkömmlicher Sauce Hollandaise),  
je 340-g-/ 
335-ml-Packung, 
kg-Preis 3.79  
bzw. l-Preis 3.85

1.29

Fruchtiger 
SPARGELSALAT

aldi-sued.de/spargelsalat

Gegrillter  SPARGEL
mit Hollandaise 

aldi-sued.de/grill-spargel



RAVINI
Hugo
Aromatisierter  
weinhaltiger  
Cocktail mit dem  
Geschmack von  
Holunderblüte,  
Limette & Minze,  
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 2.39

1.79

Lil Rose  
Wild Berry
Aromatisierter  
weinhaltiger Cocktail,  
mit Waldbeeren
geschmack,  
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 2.52

1.89

SPRITZIGES 
GÜNSTIG GENIESSEN.

Unsere  
„kleine SCHÄTZE“-Zitronen  

kannst du mit Schale  
in Drinks verwenden.



GETRÄNKE
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Credit: Meike Bergmann/raufeld

MARQUIS  
DE BEAUCEL
Crémant  
de Loire  
oder Crémant  
de Bordeaux  
Rosé
Frankreich, brut,  
je 0,75-l-Flasche, 
l-Preis 9.32

6.99

STOLZENFELS
Sekt,  
alkoholfrei
0,0 % vol.,  
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 3.59

2.69

MARIO COLLINA
Prosecco  
Frizzante  
DOC
Italien, fruchtig,  
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 4.65

3.49

STOLZENFELS
Sekt
Versch. Sorten,  
z. B. Halbtrocken,  
je 0,75-l-Flasche, 
l-Preis 4.52

3.39

Mix dir deinen 
PROSECCO-APERITIF

aldi-sued.de/prosecco-aperitif

Unsere  
„kleine SCHÄTZE“-Zitronen  

kannst du mit Schale  
in Drinks verwenden.



SCHULTENBRÄU
Helles
0,5-l-Dose, 
l-Preis 1.10,  
zzgl. Pfand 0.25 0.55

KARLSKRONE
Premium- 
Pilsener
0,5-l-Flasche, 
l-Preis 0.90,  
zzgl. Pfand 0.25

0.45

DEIN BIER
FÜR'S GRILLFEST.

BIER –  
GIBT DEINEM  

ESSEN DAS  
GEWISSE EXTRA

Oft vergessen:  
Bier eignet sich auch  

hervorragend zum Kochen.  
Als Basis für eine köstliche 

Marinade macht Bier das  
Grillgut zarter und  

aromatischer. Auch für Soßen 
ist es hervorragend geeignet und 

passt zu vielen Grillgerichten. 

2.69, 6er-Pack, l-Preis 0.90,
zzgl. Pfand 1.50
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GETRÄNKE
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Ob Grill, Grillgut  
oder Genuss für  
deine Grillparty:  
Bei uns bekommst  
du alles für dein  
Grillerlebnis.
ALDI-SUED.DE/ 
S-PROSPEKTE

KARLSKRONE
Weißbier
0,5-l-Flasche, 
l-Preis 0.90,  
zzgl. Pfand 0.25

0.45

KARLSKRONE
Gold-Bier
0,5-l-Flasche, 
l-Preis 0.90,  
zzgl. Pfand 0.25

0.45

KARLSKRONE
Premium- 
Pilsener
0,5-l-Dose, 
l-Preis 1.10,  
zzgl. Pfand 0.25

0.55

KARLSKRONE
Weißbier,  
alkoholfrei
0,5-l-Flasche, 
l-Preis 0.90,  
zzgl. Pfand 0.25

0.45

0.45

Auch als Sixpack erhältlich: 
2.69, 6er-Pack, l-Preis 0.90, 
zzgl. Pfand 1.50

Auch als Sixpack erhältlich: 
2.69, 6er-Pack, l-Preis 0.90, 
zzgl. Pfand 1.50

Auch als Sixpack erhältlich: 
2.69, 6er-Pack, l-Preis 0.90, 
zzgl. Pfand 1.50

2.69, 6er-Pack, l-Preis 0.90,
zzgl. Pfand 1.50
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KARLSKRONE
Alkoholfreies  
Radler
0,5-l-Flasche, 
l-Preis 0.90,  
zzgl. Pfand 0.25



SUMMERTREE
Flavoured  
Cider
Versch. Sorten,  
z. B. Apple,  
je 0,33-l-Flasche, 
l-Preis 2.70   

0.89

MANDALEY BLUE/ZARANOFF
Mixgetränk
Mixgetränk, Gin & Tonic oder  
Vodka & Energydrink,  
10 % vol.,  
je 0,33-l-Dose, 
l-Preis 5.12,  
zzgl. Pfand 0.25

1.69

SILVERSTONE
Rum & Cola
Mixgetränk,  
10 % vol.,  
0,33-l-Dose, 
l-Preis 5.12,  
zzgl. Pfand 0.25

1.69

ENTDECKE UNSERE
GETRÄNKEAUSWAHL.

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2023

Platz 1 ALDI SÜD
Kategorie: 

Auswahl und 
Angebotsvielfalt
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2023

1

1 �Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2023 (www.kundenmonitor.de/23-026-2); ServiceBarometer AG, München.



GETRÄNKE

MÜMMELMANN
Jagdbitter-Kräuterlikör
35 % vol.,  
4 x 20 ml =  
0,08-l-Packung,
l-Preis 18.63

1.49

STATESMAN
Whisky & Cola
Mixgetränk,  
10 % vol.,  
0,33-l-Dose, 
l-Preis 5.12,  
zzgl. Pfand 0.25

1.69

1.69

1.19

			    Mit ALDI kannst
			    du’s dir leisten.
		  Entdecke wöchentliche
		 PREIS-AKTIONEN
		 in deiner Filiale und auf
		  aldi-sued.de/preisaktion

Serviervorschlag

ST. VITUS  
BOONEKAMP
Kräuterbitter
44 % vol.,  
4 x 20 ml =  
80-ml-Packung, 
l-Preis 14.88

MANDALEY BLUE/ 
SILVERSTONE
Mixgetränk
Pink Gin & Tonic oder  
Spiced Rum & Cola,  
10 % vol.,  
je 0,33-l-Dose, 
l-Preis 5.12,  
zzgl. Pfand 0.25

%



NUR NUR NATUR
Bio-Bratwurst
Milde Hähnchen- oder  
würzige Schweine-Bratwurst, 
je 220- bzw.  
260-g-Packung, 
kg-Preis 18.14  
bzw. 15.35

3.99

GÜLDENHOF
Bruzzlkracher
Versch. Sorten, z. B. Extra Würzig,  
je 350- bzw.  
400-g-Packung, 
kg-Preis 10.83  
bzw. 9.48

3.79

KÜHLUNG

KÜHLUNG

GUT AUFGELEGT
ZUM VATERTAG.

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

Gegrillte 
ROSTBRATWURST  

mit Bierzwiebeln 
aldi-sued.de/rostbratwurst



VATERTAG
Betrifft alle Artikel  
auf dieser Seite.

Betrifft die Artikel  
Berner Würstchen  
und Nürnberger  
Rostbratwürste   
auf dieser Seite.

PROBIERE JETZT UNSERE  
AUSGEZEICHNETE  
"BESTE VEGANE  
VIELFALT"!

Diesen Artikel findest  
du beim Frischfleisch.

GUT DREI EICHEN
Nürnberger  
Rostbratwürste
Fettreduziert (mit Magerfleisch und 
30 % weniger Fett als ein vergleich-
bares Standardprodukt) oder Klassik,  
je 250- bzw.  
300-g-Packung, 
kg-Preis 14.76  
bzw. 12.30

3.69

MEIN VEGGIE TAG
Veggie-Grillwürste
Veggie-Bratwürstchen  
oder -Käsewürstchen,  
je 180- bzw.  
190-g-Packung, 
kg-Preis 13.83  
bzw. 13.11

2.49

MYVAY
The Wonder, vegane  
Grill- oder Flammenspieße
Versch. Sorten, z. B.  
Flammenspieß BBQ,  
je 160-g-Packung, 
kg-Preis 18.69

2.99

BBQ
Berner Würstchen
Mini oder Klassik,  
je 250- bzw.  
300-g-Packung, 
kg-Preis 11.96  
bzw. 9.97

2.99

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

KÜHLUNG

KÜHLUNG

1 �Wir wurden mit dem Peta Vegan Award 2024 als  Gewinner in der Kategorie "Beste vegane Vielfalt" ausgezeichnet. Mehr Infos auf  
https://www.peta.de/neuigkeiten/vegan-award-food-2024/

1

FRISCHFLEISCH

AM 9. MAI IST 
VATERTAG.

DANKE,  
PAPA.



Betrifft alle Artikel  
auf dieser Seite
außer Squeeze-Grillsauce.

BBQ
BBQ-Salat
Versch. Sorten,  
z. B. Coleslaw,  
je 250-, 300- bzw.  
350-g-Packung, 
kg-Preis 6.36, 5.30  
bzw. 4.54

1.59

BBQ
Marinierter  
Grillkäse
Paprika oder  
Gartenkräuter,  
je 2 x 100 g =  
200-g-Packung, 
kg-Preis 12.45

2.49

BBQ
Landbaguette
Mit Paprikabutter  
oder Garten
kräuterbutter,  
je 175-g-Packung, 
kg-Preis 6.80

1.19

BBQ
Grillsauce  
Squeeze
Versch. Sorten,  
z. B. Curry-Mango,  
je 300-ml-Flasche, 
l-Preis 4.63

KÜHLUNG

1.39

Serviervorschlag



VATERTAG  AB MITTWOCH, 8.5.

0.99*

Aktion

249.00*

Aktion

12.99*

Aktion

BBQ
Marinierter  
Grillkäse
Paprika oder  
Gartenkräuter,  
je 2 x 100 g =  
200-g-Packung, 
kg-Preis 12.45

KOKETT
Partyservietten
Versch. Motive, 3-lagig, Maße je 
ca.: 24 x 24 cm oder  
33 x 33 cm, 40 Stück,  
bzw. Maße je  
ca.: 40 x 40 cm,  
25 Stück,  
je Packung

GAS

Inkl. Halterung für 
4 Chicken-Drumsticks

800-°C-TURBO ZONE™ mit Infrarot-
Mesh: erreicht turboschnell extra hohe
Temperaturen für scharfes Anbraten
3 stufenlos regulierbare Edelstahlbrenner 
für kraftvolles direktes und indirektes 
Grillen und Backen

Gasgrill Boston Pro 3 Turbo
800 °C TURBO ZONE™, 3-tlg. Edelstahlrost, 
3 Edelstahlbrenner für kraftvolles direktes und 
indirektes Grillen, doppelwandige Garhaube 
mit integriertem Thermometer und 2 abklapp-
baren Seitenablagen, Maße ca.:  
Grillfläche: 63 x 43 cm,  
gesamt:  
134 x 117 x 54 cm,  
3 Jahre Garantie,  
je Stück

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung  
stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. 1 Auch im  
ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise,  
Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

Neues Design

Weitere Modelle

Gasflasche nicht im Lieferumfang enthalten.

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

BBQ
Grillpfanne
Versch. Modelle,  
aus Kohlenstoffstahl,  
Maße ca.: BBQ-Bratpfanne: 
50,2 x 29 x 4,8 cm,  
Grillpfanne:  
54,1 x 30 x 4,3 cm,  
je Stück

Ideal zum  
Grillen von  
Gemüse,  
Meeres- 
früchten  
und Fleisch



1 Angebot gültig vom 1.5.2024 bis zum 31.5.2024 auf das Acrylglas 30 x 20 cm, 40 x 30 cm und 60 x 40 cm, das Foto-Memo-Spiel, sowie das A4 Fotobuch Hardcover Digitaldruck und das A4 Echtfoto-
buch Hardcover, jeweils inkl. 32 Seiten. Kein Rabatt auf Zubehör oder andere Bindungen. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Rabattcode bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein Rabattcode je Warenkorb einlösbar und nur solange der 
Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

Acrylglas
Federleichtes, lupenreines Acrylglas, 
im Format 60 x 40 cm nur 19.90 €¹ 
im Format 40 x 30 cm nur 9.90 €¹

Fotobuch A4 Digitaldruck
Mein ALDI Fotobuch mit edlem Digitaldruck, 
Hardcover-Bindung, jetzt inkl. 32 Seiten, 
intensive Farben durch präzisen Direktdruck

Foto-Memo-Spiel
Der Spiele-Klassiker mit deinen Lieblingsfotos, 
Set aus 24 Karten mit 12 Motiven, 
hochwertiger Druck auf Premium-Fotokarton

Nur online auf aldifotos.de/mai2024 mit dem Rabattcode MAI2024

FOTOGESCHENKE FÜR 
DEINE LIEBSTEN!

...und entdecke noch viele weitere Angebote zum ALDI Preis auf aldifotos.de

 
Dein Fotobuch auf professionellem Echtfotopapier, 
stabile Hardcover-Bindung, jetzt inkl. 32 Seiten, 
panorama-taugliche Layflatbindung für flache Buchseiten

Fotobuch A4 Fotopapier

ab Mo. 1.5.

Schnell & einfach
per Smartphone 

gestalten

30-Tage-Bestpreis: 4.90

-64%
4

z.B. 30 x 20 cm 13.99
.901

Bis zu:

30-Tage-Bestpreis: 4.90

-49%

4
24 Memo-Karten 9.90

.991

1

30-Tage-Bestpreis: 18.99

Preis-
Highlight

 27.90
26 Seiten

18.99
32 Seiten

1



Klimafreundlich: Ökostrom¹ und Ökogas²

1   Erfahre mehr zum TÜV SÜD sowie über Zertifizierungsverfahren im Bereich Erzeugungs-Zertifizierung von Strom aus erneuerbaren Energien unter www.tuvsud.com/erzeugung-ee.
2  123energie unterstützt weltweite Klimaschutzprojekte, die nach höchstem Qualitätsstandard, dem Gold Standard, zertifiziert sind. Diese stellen sicher, dass die durch die Gasverbrennung  

entstehenden Treibhausgase an anderer Stelle einen Ausgleich finden. Erfahre mehr über den Gold-Qualitätsstandard www.goldstandard.org. 3 Bei der Sonderpreisgestaltung „ALDI Grünstrom  
Bonus“, „ALDI Ökogas Bonus“ sowie "ALDI Grünstrom E-Mobil Basic" wird der Bonus im Rahmen Ihrer Jahresrechnung separat ausgewiesen. Der Bonus wird mit der ersten Rechnung, die nach 
Ablauf der Erstvertragslaufzeit erstellt wird, gutgeschrieben. Voraussetzung ist, dass das Vertragsverhältnis nicht vor Ablauf der vereinbarten Erstvertragslaufzeit endet. 

4  Dein Vertragspartner und Leistungserbringer ist die PFALZWERKE AKTIENGESELLSCHAFT, Wredestraße 35, 67059 Ludwigshafen am Rhein, unter der Marke 123energie.

MIT  GRÜÜNEM GEWISSEN 
IN DIE ZUKUNFT.

Unsere Flex-Tarife Unsere Bonus-Tarife
 12 Monate Vertragslaufzeit
 Attraktiver Neukundenbonus

 1 Monat Mindestlaufzeit
 1 Monat Kündigungsfrist

Flexible Laufzeit oder attraktiver Neukundenbonus3 
Sorgenfrei dank 12 monatiger Preisgarantie
Nachhaltig mit Strom aus 100% Wasserkraft und Unterstützung 
weltweiter Klimaschutzprojekte für Ökogas2

ALDI Grüne Energie powered by 123energie⁴

Jetzt vergleichen  
und wechseln unter aldi-grüne-energie.de



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.4.2024

14-tägig inkl. Flug

Mittelklassehotels

mit Frühstück
Seite 10

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

TIMERIDE SPECIAL

Italien

KalabrienDeutschland

 

Südliche Karibik &

Dom. Republik

Seite 2

Seite 6

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

109 € 849 € 2.799 €

USA Westküste

pro Person ab 2.899 €

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

z. B.  3.99*

SÜSSE TRÄUME  
ZUM  ALDI PREIS.

GÜNSTIGE 
KÜCHENIDEEN.

z. B.  1.00*

ab Do. 23.5.
HOME CREATION
Musselin-
Decke

13.99*

Preis- 
Highlight

GROSS KAUFEN
RIESIG SPAREN.

kg-Preis 4.30

z. B.  1.29*

Preis-
Highlight

Im Innenteil

FÜRS BETT UND 
BAD ZUM  
WOHLFÜHLPREIS.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Di. 21.5. – Sa. 25.5.

ab Fr. 24.5.ab Do. 23.5.ab Di. 21.5.

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

AKTUELLER PROSPEKTGARTENBROSCHÜRE

ENDLICH WIEDER  
GARTENZEIT. 

GRILLBROSCHÜRE

ENDLICH WIEDER  
GRILLEN. 

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim.  
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen oder  
mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. Gültig ab 7.3.2024

ENDLICH WIEDER 
GARTENZEIT.

 AKKU-GERÄTE

PFLEGE & PFLANZEN

 GARTENMÖBEL

Gutes für alle.

  

MILCHVIELFALT ZUM PROBIERPREIS.

ANZIEHEND GÜNSTIGE  MODE.Im Innenteil

HEIMWERKEN  PREISWERTGEMACHT.

1

ab Mo. 22.4.UP2FASHIONBluse

4.99*

Preis- Highlight

 kg-Preis 1.93

0.29*

 0.79

-63 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.29

GÜNSTIGER  GRILL-GENUSS.
kg-Preis 2.20

z. B.  0.55*

 0.95

-42 %

z. B.  2.99*

3er-Set

kg-Preis 14.99

z. B.  3.99*

Aktion

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 26.4.

Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

Gültig von Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

ab Do. 25.4.

¹  Ausstattung kann abweichen.

DEINE  MARKEN NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 22.4.EHRMANN
Almighurt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLFEST ZUM 
PROBIERPREIS.

ab Do. 2.5.
BELAVI
Hochlehner- 
Auflage Classic
 

GÜNSTIGE GARTEN-SETS FÜR GRÜNE DAUMEN.

z. B. 1.99*

ENTDECKE 
GARTENGLÜCK 
ZUM SPARPREIS.
im Innenteil

6.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 13.95

kg-Preis 19.80, 16.50

kg-Preis 9.39

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

z. B.  2.79*

 UVP 4.99

-44 %

ab Fr. 3.5.

1.69*

 UVP 3.59

-52 %

SALAKIS
Schafskäse

z. B.  0.99*

 1.99

-50 %

ab Fr. 3.5.
ab Mo. 29.4.

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Rope, der aktuelle  Gartenmöbeltrend.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

NUR DAS BESTE ZUM 

MUTTERTAG.

ab Mi. 8.5.

SYLVIE MEIS

Sport-Leggings

9.99*

Preis- 
Highlight

l-Preis 2.21

je Packung
z. B.  0.69*

 1.49

-53 %

je Stück
z. B.  0.99*

MEHR GARTEN  

ZUM SPARPREIS.

je Stück

MIT ALDI KANNST DU’S 

DIR LEISTEN.

1.99*

 3.99

-50 %

ab  3.99*

MEINE STYLES  

FÜR DEINEN SPORT.

Im Innenteil und ausgewählte Artikel 

im ALDI-ONLINESHOP.DE

Tomaten-
pflanze

ab Fr. 10.5.
ab Mo. 6.5.

Mo. 6.5. – Sa. 11.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 6.5. – Sa. 11.5.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

ab Mo. 6.5.

MÖVENPICK®

Eisschale


